
obchod@jungleway.cz

citron

235 Kč

Popis produktu



Přírodní zubní kartáček sewak se skořicovou příchutí, známý také pod názvem miswak nebo meswak, je
kořenem stromu Salvadory perské. Již několik tisíciletí jej lidstvo užívá k dentální hygieně pro jeho
dezinfekční, antibakteriální, čistící a vysoce bělící účinky. Jak je laboratorně prokázáno, sewak obsahuje
fluoridy, vápník, vitamin C + dalších 16 aktivních látek, díky kterým získáte lésklé, bílé zuby, zdravé
dásně, ochráníte zubní sklovinu a zabráníte vzniku kazů či usazování zubního kamene. Se skleněným
pouzdrem Jungle Way, zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z Indického růžového dřeva
jej udržíte snadno a vkusně čerstvý, aniž by docházelo k vysušení, ztrátě šťavnatosti a vláčnosti štětin.

 

Přírodní zubní kartáček sewak
Skořicová příchuť
Čerstvý z farmy, vakuovaný
Skleněný obal s květem života
Ručně řezaný dřevěný špunt
Vhodný pro děti i dospělé
Nejvyšší kvalita na trhu
Jeden kořen, až 30 čištění
Délka sewaku 13-14 cm
Délka zkumavky
Sklizeno v Pákistánu

 

Podrobnou historii, účinky, použití i skladování naleznete ve STORIES.

 

Těm z Vás, kteří již zubní kartáček sewak spotřebovali, chtějí dát skleněnému pouzdru další život a
netvořit zbytečný odpad doporučujeme zakoupení čerstvých vakuovaných kartáčků bez dalšího obalu,
které jednoduše vložíte do původní zkumavky a dále si udržujte siwak čerstvý, vláčný a šťavnatý.

https://www.jungleway.cz/stories/prirodni-zubni-kartacek-sewak/33
https://www.jungleway.cz/produkt/zubni-kartacek-sewak-se-skoricovou-prichuti

